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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51322004I

2. Data e Regjistrimit 22/01/2015
3. Emri i Subjektit ERALDI & PSM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/201516/01/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Kembanat, Shtepia nr.2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e kryerjes te ndertimeve si ndertime rrugesh, 
ndertime hidraulike, hidroteknike, si ndertime hidrocentrale, 
ndertime ujesjellesa, kanalizime, te veprave te kullimit dhe 
ujitese, ndertime objektesh civile e ekonomoike,restaurime te 
godinave civile e ekonomike, tregetim me shumice e pakice 
te mallrave  industriale. Import - exportin nga Kina, Europa, 
mallra, atlete e kepuce, veshje, artikuj sportive, kostume, 
konfeksione  tregtimin e mallrave bujqesor, ushqimore e 
industrial, tregtimin   dhe   montimin e impianteve   te 
kondicionimit, kryerjen   e transportit  te   mallrave, te  
materialeve elektrike, elektronike, mallrat e gatshme ose 
gjysem te gateshme, kryerjen e sherbimeve publike per 
pastrimin e siperfaqeve urbane, kryerjen e transportit te 
mbeturinave inerte, te mbetjeve te ngurta, tregtimin me 
shumice e pakice te pjeseve te kembimit per automjete dhe 
motomjete, kryerjen e transportit te udhetareve, tregetimin 
me shumice te lendeve te para, te mallrave te gatshem  dhe te 
materialeve, te ndertimit prodhimin dhe tregetimin e lendeve 
plastike per ndertim punimeve mbrojtese dhe hidraulike, 
kryerjen e veprimtarise se ndertimit te objekteve civile, 
industriale e turistike, prodhim I materialeve inerte prej guri, 
rere, çakulli dhe prodhime qeramike, tulle dhe parafabrikate, 
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prodhim e tregetim te elementeve betonarme, prodhim dhe 
tregetim te materialeve te imeta, te gatshme e gjysem  te 
gatshme. Kryerjen e aktiviteteve tregtare, blerja shitja dhe 
administrimi i pasurive te patundshme te cilat jane ne interes 
te shoqerise. Hartim dhe zbatim i projekteve te pyllezimit. 
Hartim dhe zbatim projekteve te sistemimeve malore. 
Hartimi i planeve te mbareshtimit/menaxhimit te pyjeve dhe 
kullotave. Trajtim pyjesh ( krasitje, pastrim, rrallim i tipit te I 
dhe te II, ricungim, shfytezim pyjesh, etj.). Hartimi i 
projekteve ne fushen e bujqesise dhe blegtorise. Zbatimi i 
projekteve ne fushen e bujqesise dhe blektorise. Tregtimi me 
shumice e pakice, import-eksport i mallrave te ndryshme. 
Import Eksport, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te 
transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per 
transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. Eksport- 
import, shitja me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore 
me ose pa zinxhire, te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa 
rimorkio, makineri e pajisje industriale. Eksport-
import,shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te 
pjeseve te kembimit,gomave te automjeteve dhe te mjeteve 
bujqesore, baterive.Hapje dhe shfrytezim i serviseve per 
riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. 
Hapja pika lavazhi. Investime dhe sherbime ne fushen e 
pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar, shitje, 
qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te 
patundshme ne shqiperi. Shitja me pakice e lendeve djegese 
(nafte, benzine, lubrifikante,etj). Administrimi i pikave te 
karburantit per shitje me pakice ne territorin 
shqiptar.Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte 
vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve. Hapja 
administrimi i pikave te karburantit dhe te mini-dyqaneve 
per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve. 
Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant, 
intenet-kafe. Import-eksport i mallrave te ndryshem 
industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si: 
detergjente,tregtim i te gjitha materialeve, veshmbathje, tuba 
rekordi, elektropompa dhe mirembajtja e tyre, etj me 
shumice dhe pakice,te artikujve kancelarie te te gjitha 
llojeve, pajisje kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim 
pajisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to, 
prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e 
objekteve me karakter social e publik, investime ne fushen e 
ndertimit etj. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha 
produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne bujqesi 
(mbjellje , korrje , shirje etj), transport i produkteve 
bujqesore. Shpime me sonde, import-eksport, makineri e 
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pajisje transporti , pjese kembimi per makineri dhe pajisje te 
ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te 
te gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industrial etj. Internet caffe, Bar - Restorant, 
Hoteleri Turizem etj.Ne fushen e prodhimeve te ndertimit: 
Prodhim dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe tregetimi i 
betoneve te ndryshme , parafabrikate dhe elemente te 
ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, prodhim 
dhe tregetim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe 
duralumini, te drejten e franksionimeve te zhavorreve etj, 
Veprimtari me fushen e ndertimit si ndertime civile, 
ndertime industrial, turistike, bujqesore etj. Veprimtari ne 
fushen e turizmit, transportit, industrise, ne perpunimin e 
tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria brenda caqeve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo 
operacion tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund te hape 
veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja ose te marre 
pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit 
pa cenuar objektin kryesore te shoqerise dhe ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Shit-blerje bileta avioni, mbushje 
bombula fikse zjarri, shit-blerje mjete e pajisje spitalore dhe 
sherbimi i tyre, blerje e shitje matesa uji, shitje - blerje 
kaldaja si dhe pjese kembimi per to. Shit - blerje tonera per 
kompjutera, etj. 
Klevjan Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2021                Deri: 19/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetritMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ferit Xhajko, Zk 8340, 
Pasuria Nr.3/520, Kapanoni D3 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERALDI & PSM
E-Mail: genc.marku@hotmail.com  
Telefon: 0684444413  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-817660-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096470-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.06.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga 5 Maji, Ish Furra e Bukes, Magazina nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-807535-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-012064-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave date 31.10.2016. 
Depozitimi i vendimit te ortakut date 31.10.2016 per miratim te transferimit te kuotave si 
dhe ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genc Marku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Marku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45EE55F-0F46-43E2-8C72-BAF0465224E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0951792-D9D3-44E2-A1F9-E16C36C3F5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80B0915-D4ED-44F3-8C76-23E178588030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEB082A-7868-460D-9023-7098E15BD9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB25235-6D04-4E24-BC58-9A4901A0FFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB25235-6D04-4E24-BC58-9A4901A0FFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04DA162-5C04-4BC8-8AD3-626D07CC2C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88F3E78-28E6-45B8-B00E-9B0FBB2B44A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534FE9DF-DA44-4B8C-8B8F-E9307598867D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DAA841-0CE9-4598-9FA7-FE8CA6A9B88D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genc Marku")                      Nga data "31/10/2016             
Ne daten "31/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Petrit Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341217-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-655394-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.02.2018 per mbylljen dhe hapjen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Lagjja Valiasi i Ri, rruga Kembanat, banesa nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.4, Rruga 5 Maji, Ish Furra e Bukes, Magazina nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792321-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91818664-520D-4A08-9C53-714C5E6CBB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756E1528-7AB3-4273-ABBA-71752AEC709F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756E1528-7AB3-4273-ABBA-71752AEC709F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBBFFFC-101B-4B58-B8DF-BFEE43519B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E420D0-A8EE-4F90-935A-1F38456F0E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E420D0-A8EE-4F90-935A-1F38456F0E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C265C24-C730-4373-A0A3-7B57A9D77F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A02F28C-F193-4A4F-9EFA-924C007C8902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45043AA9-08D6-4194-A888-955B99769B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C3B419-5D67-425B-895A-A716FA263A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE747928-C9D2-43F2-A339-C3DAE12E5DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D8A311-45EF-4457-980D-152D2B07BA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B413CA32-AE4E-4E6D-8B75-B7A9A275DD9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B413CA32-AE4E-4E6D-8B75-B7A9A275DD9F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-913185-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.08.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Ferit Xhajko, Zona Kadastrale 8340, Pasuria Nr.3/520, 
Kapanoni D3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.4, Rruga 5 Maji, Dyqani nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029491-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesës së administratorit, datë 06.12.2018, ku 
është kërkuar: Hapje  adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("genc.marku@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Lord Bajron", pallati nr.271, kati i pare, njesia bashkiake nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067938-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.17.01.2019, për ndryshimin e adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830D36A4-3599-4E02-A29A-0BFA2EAB76D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC63276-9A3A-4927-A828-74C667424354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9AE81F-1761-4747-A2D4-9B44C02A566B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A45A90-A354-44DD-BCB9-DE284E27D607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD544C2-FC1A-44F9-ACB6-344D755B6FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566EA7CF-30EF-4238-9223-D1FAEBEBB4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566EA7CF-30EF-4238-9223-D1FAEBEBB4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091F31EE-3A24-42A2-950B-355750FEC658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091F31EE-3A24-42A2-950B-355750FEC658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED62758-3D94-47F3-9CE0-C3653A4D6D89
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Njesia Bashkiake nr.11, Rruga "Lord Bajron", ndertesa nr.pasurie 10/188, zona 
kadastrale 8310, kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Lord Bajron", pallati nr.271, kati i pare, njesia bashkiake nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106351-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 18.02.2019 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e kryerjes te ndertimeve si ndertime rrugesh, ndertime 
hidraulike, hidroteknike, si ndertime hidrocentrale, ndertime ujesjellesa, kanalizime, te 
veprave te kullimit dhe ujitese, ndertime objektesh civile e ekonomoike,restaurime te 
godinave civile e ekonomike, tregetim me shumice e pakice te mallrave  industriale. Import 
- exportin nga Kina, Europa, mallra, atlete e kepuce, veshje, artikuj sportive, kostume, 
konfeksione  tregtimin e mallrave bujqesor, ushqimore e industrial, tregtimin   dhe   
montimin e impianteve   te kondicionimit, kryerjen   e transportit  te   mallrave, te  
materialeve elektrike, elektronike, mallrat e gatshme ose gjysem te gateshme, kryerjen e 
sherbimeve publike per pastrimin e siperfaqeve urbane, kryerjen e transportit te 
mbeturinave inerte, te mbetjeve te ngurta, tregtimin me shumice e pakice te pjeseve te 
kembimit per automjete dhe motomjete, kryerjen e transportit te udhetareve, tregetimin me 
shumice te lendeve te para, te mallrave te gatshem  dhe te materialeve, te ndertimit 
prodhimin dhe tregetimin e lendeve plastike per ndertim punimeve mbrojtese dhe 
hidraulike, kryerjen e veprimtarise se ndertimit te objekteve civile, industriale e turistike, 
prodhim I materialeve inerte prej guri, rere, çakulli dhe prodhime qeramike, tulle dhe 
parafabrikate, prodhim e tregetim te elementeve betonarme, prodhim dhe tregetim te 
materialeve te imeta, te gatshme e gjysem  te gatshme. Kryerjen e aktiviteteve tregtare, 
blerja shitja dhe administrimi i pasurive te patundshme te cilat jane ne interes te 
shoqerise.")          u be            ("Ne fushen e kryerjes te ndertimeve si ndertime 
rrugesh, ndertime hidraulike, hidroteknike, si ndertime hidrocentrale, ndertime 
ujesjellesa, kanalizime, te veprave te kullimit dhe ujitese, ndertime objektesh civile e 
ekonomoike,restaurime te godinave civile e ekonomike, tregetim me shumice e pakice 
te mallrave  industriale. Import - exportin nga Kina, Europa, mallra, atlete e kepuce, 
veshje, artikuj sportive, kostume, konfeksione  tregtimin e mallrave bujqesor, 
ushqimore e industrial, tregtimin   dhe   montimin e impianteve   te kondicionimit, 
kryerjen   e transportit  te   mallrave, te  materialeve elektrike, elektronike, mallrat e 
gatshme ose gjysem te gateshme, kryerjen e sherbimeve publike per pastrimin e 
siperfaqeve urbane, kryerjen e transportit te mbeturinave inerte, te mbetjeve te 
ngurta, tregtimin me shumice e pakice te pjeseve te kembimit per automjete dhe 
motomjete, kryerjen e transportit te udhetareve, tregetimin me shumice te lendeve te 
para, te mallrave te gatshem  dhe te materialeve, te ndertimit prodhimin dhe 
tregetimin e lendeve plastike per ndertim punimeve mbrojtese dhe hidraulike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3000FE8-071F-45EA-9D87-703355431F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C3C2A9-1B2C-43E2-B11F-9BDEA1FD4583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C3C2A9-1B2C-43E2-B11F-9BDEA1FD4583


8

kryerjen e veprimtarise se ndertimit te objekteve civile, industriale e turistike, 
prodhim I materialeve inerte prej guri, rere, çakulli dhe prodhime qeramike, tulle 
dhe parafabrikate, prodhim e tregetim te elementeve betonarme, prodhim dhe 
tregetim te materialeve te imeta, te gatshme e gjysem  te gatshme. Kryerjen e 
aktiviteteve tregtare, blerja shitja dhe administrimi i pasurive te patundshme te cilat 
jane ne interes te shoqerise. Hartim dhe zbatim i projekteve te pyllezimit. Hartim dhe 
zbatim projekteve te sistemimeve malore. Hartimi i planeve te 
mbareshtimit/menaxhimit te pyjeve dhe kullotave. Trajtim pyjesh ( krasitje, pastrim, 
rrallim i tipit te I dhe te II, ricungim, shfytezim pyjesh, etj.). Hartimi i projekteve ne 
fushen e bujqesise dhe blegtorise. Zbatimi i projekteve ne fushen e bujqesise dhe 
blektorise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142249-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 25.03.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Marku")                      Nga data "25/03/2019             
Ne daten "25/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Genc Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214242-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave , date 
30.05.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Petrit Marku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Genc Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB8D64E-3A37-4AFA-B55C-CA27FE91E683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB8D64E-3A37-4AFA-B55C-CA27FE91E683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F4A7C2-9641-4BBD-A179-F50603447012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6D0FE6-1C09-4EAA-8A2E-0AB835027A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6D0FE6-1C09-4EAA-8A2E-0AB835027A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9E7B34-BA2D-4962-A6F7-319D99E5657D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9819C415-F559-4D92-8A54-B58D37A77FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9819C415-F559-4D92-8A54-B58D37A77FC6
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Transferim i kuotave te kapitalit

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227830-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421765-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.12.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         Lagjja 
Valiasi i Ri, rruga Kembanat, banesa nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431575-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.12.12.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise.  
Objekti ishte            ("Ne fushen e kryerjes te ndertimeve si ndertime rrugesh, ndertime 
hidraulike, hidroteknike, si ndertime hidrocentrale, ndertime ujesjellesa, kanalizime, te 
veprave te kullimit dhe ujitese, ndertime objektesh civile e ekonomoike,restaurime te 
godinave civile e ekonomike, tregetim me shumice e pakice te mallrave  industriale. Import 
- exportin nga Kina, Europa, mallra, atlete e kepuce, veshje, artikuj sportive, kostume, 
konfeksione  tregtimin e mallrave bujqesor, ushqimore e industrial, tregtimin   dhe   
montimin e impianteve   te kondicionimit, kryerjen   e transportit  te   mallrave, te  
materialeve elektrike, elektronike, mallrat e gatshme ose gjysem te gateshme, kryerjen e 
sherbimeve publike per pastrimin e siperfaqeve urbane, kryerjen e transportit te 
mbeturinave inerte, te mbetjeve te ngurta, tregtimin me shumice e pakice te pjeseve te 
kembimit per automjete dhe motomjete, kryerjen e transportit te udhetareve, tregetimin me 
shumice te lendeve te para, te mallrave te gatshem  dhe te materialeve, te ndertimit 
prodhimin dhe tregetimin e lendeve plastike per ndertim punimeve mbrojtese dhe 
hidraulike, kryerjen e veprimtarise se ndertimit te objekteve civile, industriale e turistike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A317F733-E1BE-476F-BA30-F640195B0955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E87C53A-C81F-4DFC-98CF-43CA16342D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32769E12-4F5C-4689-97E2-A8A6275FB98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2361A551-13F8-4AE5-8EE3-A9AC946D1171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39672D12-2A16-4DA1-A965-B9621B0478EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAD5A17-5B93-4AD6-9BDA-DDE284F7727E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAD5A17-5B93-4AD6-9BDA-DDE284F7727E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32BD19F-220D-4CF3-93C4-30AA670438DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32BD19F-220D-4CF3-93C4-30AA670438DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6C9C5F-187A-49B2-AF39-4ACDA4EB20C5
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prodhim I materialeve inerte prej guri, rere, çakulli dhe prodhime qeramike, tulle dhe 
parafabrikate, prodhim e tregetim te elementeve betonarme, prodhim dhe tregetim te 
materialeve te imeta, te gatshme e gjysem  te gatshme. Kryerjen e aktiviteteve tregtare, 
blerja shitja dhe administrimi i pasurive te patundshme te cilat jane ne interes te 
shoqerise. Hartim dhe zbatim i projekteve te pyllezimit. Hartim dhe zbatim projekteve te 
sistemimeve malore. Hartimi i planeve te mbareshtimit/menaxhimit te pyjeve dhe kullotave. 
Trajtim pyjesh ( krasitje, pastrim, rrallim i tipit te I dhe te II, ricungim, shfytezim pyjesh, 
etj.). Hartimi i projekteve ne fushen e bujqesise dhe blegtorise. Zbatimi i projekteve ne 
fushen e bujqesise dhe blektorise. ")          u be            ("Ne fushen e kryerjes te 
ndertimeve si ndertime rrugesh, ndertime hidraulike, hidroteknike, si ndertime 
hidrocentrale, ndertime ujesjellesa, kanalizime, te veprave te kullimit dhe ujitese, 
ndertime objektesh civile e ekonomoike,restaurime te godinave civile e ekonomike, 
tregetim me shumice e pakice te mallrave  industriale. Import - exportin nga Kina, 
Europa, mallra, atlete e kepuce, veshje, artikuj sportive, kostume, konfeksione  
tregtimin e mallrave bujqesor, ushqimore e industrial, tregtimin   dhe   montimin e 
impianteve   te kondicionimit, kryerjen   e transportit  te   mallrave, te  materialeve 
elektrike, elektronike, mallrat e gatshme ose gjysem te gateshme, kryerjen e 
sherbimeve publike per pastrimin e siperfaqeve urbane, kryerjen e transportit te 
mbeturinave inerte, te mbetjeve te ngurta, tregtimin me shumice e pakice te pjeseve 
te kembimit per automjete dhe motomjete, kryerjen e transportit te udhetareve, 
tregetimin me shumice te lendeve te para, te mallrave te gatshem  dhe te materialeve, 
te ndertimit prodhimin dhe tregetimin e lendeve plastike per ndertim punimeve 
mbrojtese dhe hidraulike, kryerjen e veprimtarise se ndertimit te objekteve civile, 
industriale e turistike, prodhim I materialeve inerte prej guri, rere, çakulli dhe 
prodhime qeramike, tulle dhe parafabrikate, prodhim e tregetim te elementeve 
betonarme, prodhim dhe tregetim te materialeve te imeta, te gatshme e gjysem  te 
gatshme. Kryerjen e aktiviteteve tregtare, blerja shitja dhe administrimi i pasurive te 
patundshme te cilat jane ne interes te shoqerise. Hartim dhe zbatim i projekteve te 
pyllezimit. Hartim dhe zbatim projekteve te sistemimeve malore. Hartimi i planeve te 
mbareshtimit/menaxhimit te pyjeve dhe kullotave. Trajtim pyjesh ( krasitje, pastrim, 
rrallim i tipit te I dhe te II, ricungim, shfytezim pyjesh, etj.). Hartimi i projekteve ne 
fushen e bujqesise dhe blegtorise. Zbatimi i projekteve ne fushen e bujqesise dhe 
blektorise. Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te ndryshme. 
Import Eksport, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te kapaciteteve 
te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. Eksport- 
import, shitja me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te 
kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri e pajisje industriale. 
Eksport-import,shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te 
kembimit,gomave te automjeteve dhe te mjeteve bujqesore, baterive.Hapje dhe 
shfrytezim i serviseve per riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. 
Hapja pika lavazhi. Investime dhe sherbime ne fushen e pasurive te paluajtshme, 
duke perfshire pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te 
pasurive te patundshme ne shqiperi. Shitja me pakice e lendeve djegese (nafte, 
benzine, lubrifikante,etj). Administrimi i pikave te karburantit per shitje me pakice 
ne territorin shqiptar.Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte vendit me 
mjetet e shoqerise ose te treteve. Hapja administrimi i pikave te karburantit dhe te 
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mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve. Aktivitet 
ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant, intenet-kafe. Import-eksport i 
mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si: 
detergjente,tregtim i te gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekordi, elektropompa 
dhe mirembajtja e tyre, etj me shumice dhe pakice,te artikujve kancelarie te te gjitha 
llojeve, pajisje kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim pajisje elektrike dhe 
elektronike si dhe sherbimin per to, prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, 
ndertimin e objekteve me karakter social e publik, investime ne fushen e ndertimit 
etj. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te 
ndryshme ne bujqesi (mbjellje , korrje , shirje etj), transport i produkteve bujqesore. 
Shpime me sonde, import-eksport, makineri e pajisje transporti , pjese kembimi per 
makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te 
gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial etj. 
Internet caffe, Bar - Restorant, Hoteleri Turizem etj.Ne fushen e prodhimeve te 
ndertimit: Prodhim dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe tregetimi i betoneve te 
ndryshme , parafabrikate dhe elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem 
fabrikat, prodhim dhe tregetim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, te 
drejten e franksionimeve te zhavorreve etj, Veprimtari me fushen e ndertimit si 
ndertime civile, ndertime industrial, turistike, bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e 
turizmit, transportit, industrise, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. 
Shoqeria brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo 
operacion tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. 
Shoqeria mund te hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja ose te marre 
pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin 
kryesore te shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Shit-blerje bileta 
avioni, mbushje bombula fikse zjarri, shit-blerje mjete e pajisje spitalore dhe 
sherbimi i tyre, blerje e shitje matesa uji, shitje - blerje kaldaja si dhe pjese kembimi 
per to. Shit - blerje tonera per kompjutera, etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661275-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.02.2021 për ndryshim selie dhe 
hapje/mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko, Zk 8340, Pasuria Nr.3/520, Kapanoni D3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Kembanat, Shtepia nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.8, Rruga Ferit Xhajko, Zona Kadastrale 8340, Pasuria Nr.3/520, Kapanoni 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F895FFB3-DE60-44FD-840F-2F8E4D993404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B9D82C-1764-4FDA-893B-573AAC781230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B9D82C-1764-4FDA-893B-573AAC781230
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D3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga "Lord Bajron", ndertesa nr.pasurie 10/188, zona kadastrale 8310, 
kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-665169-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese Ortakeve Eraldi & PSM 2018.pdf
Relacion Shpjegues 2018 Eraldi.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
gjobe eraldi.pdf

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704319-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim:Administratori iken Petrit Marku dhe vjen Klevjan 
Marku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klevjan Marku")                      Nga data 
"19/05/2021             Ne daten "19/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Petrit Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756578-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185A5906-5493-476D-BC83-2CEDF4D745D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDBBE97-03D9-4E84-931F-3E42DF24DDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDBBE97-03D9-4E84-931F-3E42DF24DDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3240EC96-5EEF-4B75-B7B8-D0A985DE0A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8375D504-3284-48A0-A574-501BE8768563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5C0EF1-1478-4307-BCB0-4306657288D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3092B2C1-4CCF-4924-A95B-5C8E67AE3CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D262352-96BC-445A-8074-895D88E478BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7161EC-76B7-48CF-8CF6-972D89368F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7161EC-76B7-48CF-8CF6-972D89368F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4AC19F-997D-454C-A3EE-A60ECADF0A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D290217-CD38-490A-B367-B4C5A34389B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56686EFC-2DC9-4331-8CE0-5B506D2F7470
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Pozicioni financiar.xlsx
Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Relacion shpjegues bilanci.pdf
Bilanci.pdf

Datë: 15/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB03FE8-E46E-4768-8512-462DF237BBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DAFC99-DE25-418E-BD79-1FCE7ADB3822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22045D6B-7C6A-475F-A1D6-561212A4801A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92EBD57-DE40-48DA-BE69-9FE5A9134822

